
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

 BURMISTRZA PŁOTÓW  

z dnia 5 stycznia  2023  r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Płotów Nr 132/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Płoty w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.) zarządzam  co następuje: 

 

§1. W Ogłoszeniu o  otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców Gminy Płoty w 2023 r. stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Płotów z dnia 22 grudnia 2022 r. Nr 132/2022 w pkt. VI.1 

zmienia się termin otwarcia ofert z „16 stycznia 2023 roku o godz., 9.00” na „16 stycznia 2023 o 

godz. 15.00”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Burmistrza Płotów 

\          Zastępca Burmistrza 

           Edyta Podgórska 


